
 
  

1 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí služeb č. S 5154 uzavřené dne 26. 7. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

IČO:   000 64 211  
DIČ:   CZ00064211 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

PEGAS CZ s.r.o. 

se sídlem:  V úvalu 87/18, Motol, 150 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56424  

zastoupená:   Alenou Hamanovou, jednatelkou  
IČO:   25631845  

DIČ:   CZ25631845 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: c76sqby 

(dále jen „dodavatel“) 

(Objednatel a dodavatel dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

I.  

Předmět dodatku č. 1 Smlouvy 

1.1 S poukazem na ujednání obsažené v čl. IV., bod 4.8 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 

dodatku č. 1, který Smlouvu mění následovně: 
 

- celé znění bodu 3.1 článku III. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 3.1 ve znění: 

 
„3.1 Cena služeb dle této smlouvy za období 5 let byla sjednána jako maximální a nepřekročitelná 

ve výši  

443.400 Kč bez DPH 

  66.510 Kč 15% DPH 

509.910 Kč vč. DPH“ 

1.2 V souvislosti s rostoucím trendem obecného zvyšování cenové hladiny a růstu dodavatelských cen 

se smluvní strany dohodly na úpravě ceníku dodavatele, který je uvedený v Příloze č. 2 smlouvy, 
a to tak, že stávající znění Přílohy č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou  

č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 
 

 

 
 

 



 
  

2 
 

II.  

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 

uvádí, že cenu za jednotku uvedenou v příloze tohoto dodatku č. 1 lze vztáhnout na objednávky 
vystavené objednatelem po nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 uveřejní prostřednictvím registru smluv 

objednatel. Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje 

skutečnosti ani informace chráněné jako obchodní tajemství podle ustanovení § 504 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení a dat znečitelněných v souladu se 

zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné znění dodatku č. 1 včetně přílohy.  

2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopisu, nejedná-li o podpis elektronické verze tohoto dodatku č. 1, 
který je pouze v jediném elektronickém dokumentu. 

2.5 Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, 

porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

2.6 Nedílnou součástí dodatku je nová Příloha č. 2 Smlouvy - Ceník dodavatele. 

 

V Praze dne: 19. 9. 2022                          V Praze dne: 26. 9. 2022  

 

 

 

_____________________________           __________________________ 

 objednatel dodavatel   

     Fakultní nemocnice Bulovka              PEGAS CZ s.r.o. 

        Mgr. Jan Kvaček              Alena Hamanová 

                  ředitel                                        jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

3 
 

Příloha č. 2 – Ceník dodavatele 

 

 

Název  Měrná jednotka (ks) Cena za jednotku v Kč bez DPH 

Odvoz, zpopelnění JLP vč. 

likvidace popela 

Anatomická schránka 3.497,-  

 


